[image: орсовет]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

проспект Макеева, д. 8а, Миасс Челябинской области, 456320 Тел. / факс (3513) 53-36-16. E-mail: uszn24@minsoc74
ОКПО  56364004, ОГРН  1027400868945, ИНН/КПП   7415036670/741501001

П Р И К А З

22.08.2025 г.                                                                                              №  105

Об утверждении перечня
организаций
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Постановлением Администрации МГО от 04.06.2025г. № 2950 «Об утверждении порядка предоставления объема финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям Миасского городского округа, не являющимся муниципальными учреждениями и признании утратившими силу постановление Администрации Миасского городского округа от 12.03.2024г. № 1231» для проведения мероприятий, предусмотренных муниципальной программой  «Социальная защита населения Миасского городского округа», утвержденной постановлением Администрации Миасского городского округа от 16.01.2025г. № 89 «Об утверждении муниципальной программы Социальная защита населения Миасского городского округа».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить финансовую поддержку в виде субсидий из бюджета Миасского городского округа организациям согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Контроль и организацию исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник                     			                              	             Е.П.Липовая

Приложение к приказу УСЗН
№ 105 от 22 августа 2025г.

Перечень организаций

	Наименование организации
	Распределенная субсидия (руб.)

	Челябинская областная общественная организация Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ОО МО МГО ЧООО ООО ВОИ)

	380 000,0

	Миасский благотворительный фонд «От сердца к сердцу» (МБФ «От сердца к сердцу»)

	517 000,0

	Центр медико-психолого-педагогического сопровождения детей с особенностями развития «Мы вместе!» (МГОО ЦЕМППС Детей с особенностями развития «Мы вместе!»)

	140 000,0

	Автономная некоммерческая организация социально-культурной реабилитации и адаптации людей с ограниченными возможностями здоровья "ТУРИЗМ БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ"

	353 000,0

	Миасское отделение Всероссийского общества глухих (ЧРО ОООИ ВОГ)

	130 000,0

	Миасская  местная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского ордена трудового Красного знамени общества слепых» (Челябинская областная организация ВОС)

	130 000,0

	Миасская городская благотворительная общественная организация родителей детей-инвалидов "НОВЫЕ ГОРИЗОНТЫ"

	50 000,0

	ИТОГО
	1 700 000,0

image1.jpeg